

PANEL Y ACERO AZUQUECA, S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

PEDIDO PROVEEDOR



REDE MODERNA LDA
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001147	1	23/11/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
514488484		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120 PERFORADA	44	1.120	2.450		120,74	15,80 €	1.907,63 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120 PERFORADA	13	1.120	2.550		37,13	15,80 €	586,62 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120 PERFORADA	7	1.120	2.600		20,38	15,80 €	322,07 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120 PERFORADA	10	1.120	3.150		35,28	15,80 €	557,42 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	226	1.120	700		177,18	13,80 €	2.445,14 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	159	1.120	1.300		231,50	13,80 €	3.194,76 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	32	1.120	1.750		62,72	13,80 €	865,54 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	118	1.120	2.600		343,62	13,80 €	4.741,90 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	32	1.120	2.900		103,94	13,80 €	1.434,32 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,8 MM 6009 ANCHO 1120	585	1.120	3.150		2063,88	13,80 €	28.481,54 €
				Total M2		3196,37		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
44.536,94 €	0,00 €	44.536,94 €	0%	0,00 €	44.536,94 €